
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Keramikohrátky 04.08.2025 –
08.08.2025

věk 8 – 14 2500,- Kč pracoviště Petřínská
43, Plzeň - Slovany

 

Keramikohrátky Odkaz na web

Čeká nás tvoření z keramické hlíny, kde se naučíme základní i pokročilejší techniky, od modelování
až  po  glazování.  Společně  také  objevíme  kouzlo  kresby,  malby  a  budeme experimentovat  s
barvami, tvary i materiály.

Nezůstáváme ale jen v ateliéru! Vypravíme se na inspirativní výlety do míst, kde keramika nespí a
může nás motivovat v naší tvorbě.

Kroužek je ideální pro všechny mladé umělce, kteří chtějí rozvíjet svou fantazii, tvořivost a naučit se
novým dovednostem. Přijďte s námi tvořit a objevovat!

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek  je  možné rozdělit  na  částečnou úhradu a  doplatek  účastnického poplatku.  Částečná
úhrada poplatku ve výši  1000 Kč je splatná do 20 dnů od zaslání,  předání příkazu k úhradě.
Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30 dnů před zahájením tábora. V
případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje
právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

Termín 04.08.2025 08:00 - 08.08.2025 16:00

Místo konání pracoviště Petřínská 43, Plzeň - Slovany

Věk 8 – 14

Cena tábora 2500,- Kč

 Pořadatel pracoviště Petřínská 43, Plzeň

Kontakt Tereza Holátová
605080785
holatova@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/10738-keramikohratky
mailto:holatova@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz

